Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 77

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

Augustini in Iohannis euang. sermones XXI.

1 Incipiunt capitula sermonum in aeuangelistam Iohannem Aurilii Agustini Ipponen sis episcopi a principio æuangelii usque ad id | quod scriptum est amen amen dico uobis quia qui uerbum meum audit et credit ei qui misit me habet uitam æternam et in iudicium non ueniet sed transiet a morte in uitam æternam id sunt | sermones XXI |

1, 1 In principio erat . . . (1'1) . . . XXI . . . ei quæ ipse facit,
Explicit capitulo.

1' 2 Incipit sermo primus | ab eo quod scriptum est. in principio erat uerbum | et uerbum erat | apud deum usq; | ad id quod ait | et tenebre eum | non comprehenderunt.

2, 1 Intuentes quod modo audiuimus . . . (154'1) . . . unum sunt;

Explicit sermo. XX.I; | Incipit omelia XX.II. | ab eo quod scriptum est | amen amen dico uobis | quia qui uerbum meum | audit et credit ei. qui | misit me habet uitam | æternam. et in iudicium | non ueniet sed transiet a morte in uitam | [æternam .usq; ad eum auf Rasur] (154'2) locum ubi ait. sicut audio | iudico et iudicium meum | iustum est quia non | quero uoluntatem | meam sed uoluntatem | eius qui misit [me]; auf Rasur]. = Augustini Opp. ed. Maur. t. III (Par. 1680) pars 2, c. 289—464 = Migne XXXV c. 1379—1574, 18.

1 liber Augie maioris zweimal

Schild Sermones sancti Augustini super Iohannem vsque hue | vbi ait quod audio iudico et cetera numero XXII, darunter 9

Im Catalog von 822 (Becker 6) n. 37: 'De opusculis s. Augustini. in Iohannem evangelistam sermones XXI in codice I.' cf. Catalog Becker 15 S. 32 n. 62. 63: 'Eiusdem (Augustini) in Iohannem evangelistam II.'

Holzband, mit grauem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten (von 5) je 4 Buckeln; 2 Lederspangen mit Messing beschlagen.

+ **LXXVII.** 76 f. (2 c., 29 l.) 323 X 245, s. IX.
x 1. 2. 3 | 4. 5. 6. 7. 7' ·I·; 8—39 = 4 Quaternionen, wovon II.

III. V bezeichnet; 40. 41. 42. x | x 43. 44. 45 45' VI; 46—69 = 3 Quaternionen, wovon VII. bezeichnet; 70. 71. 72. 73. | 74. 75. 76. x; beschnitten.

Beda in actus apostolorum expositio.

1, 1 Incipit prologus Beda presbyter;

Domino in Xpisto desiderantissimo et uere beatissimo Accan episcopo.
Beda perpetuam in domino salutem. Accepi creberrimas beatitudinis
tuae litteras ... (2, 2) ... compatere;